
UCHWAŁA NR XXXI/184/13
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Jeleniogórskiego na 2013 rok 

Na podstawie art.12 pkt 5 i pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn.: Dz.U. 
z 2013 r, poz. 595 ), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 
poz.1240), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 321.971 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 64.576.196 zł, z czego dochody bieżące wynoszą 
58.951.694 zł a dochody majątkowe 5.624.502 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 321.971 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 66.607.104 zł, z czego: wydatki bieżące wynoszą 
59.335.806 zł, a wydatki majątkowe 7.271.298 zł. 

§ 2. Tabela Nr 8 „Wykaz wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji 
w 2013 roku” do Uchwały Nr XXVI/149/12 Rady Powiatu Jeleniogórskiego z dnia 28 grudnia 2012 roku 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Tabela Nr 9 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności planowane na 2013 rok” do uchwały Nr XXVI/149/12 Rady Powiatu 
Jeleniogórskiego z dnia 28 grudnia 2012 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jeleniogórskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w siedzibie 
Starostwa Powiatowego w Jeleniej Górze. 

 

Przewodniczący Rady 

Rafał Mazur

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: NXNFR-JFXCT-FHNSO-MDUAJ-DHJXJ. Podpisany



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Powiatu Jeleniogórskiego Nr XXXI/184/13 z dnia 27 czerwca
 

2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 17 978,004 270 700,00 4 288 678,00

80120 Licea ogólnokształcące 17 978,00 67 398,0049 420,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł
45 110,00 17 978,00 63 088,00

852 Pomoc społeczna 301 993,0011 448 173,00 11 750 166,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 493,00 128 998,00128 505,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 79 340,00 - 7 661,00 71 679,00

2900
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na

 

dofinansowanie zadań bieżących
0,00 8 154,00 8 154,00

85202 Domy pomocy społecznej 4 000,00 11 063 968,0011 059 968,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 87 300,00 4 000,00 91 300,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 297 500,00 297 900,00400,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
0,00 297 500,00 297 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 000,001 742 588,00 1 744 588,00

85410 Internaty i bursy szkolne 2 000,00 125 910,00123 910,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł
25 000,00 2 000,00 27 000,00

64 254 225,00 64 576 196,00321 971,00Razem:

Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: NXNFR-JFXCT-FHNSO-MDUAJ-DHJXJ. Podpisany



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Powiatu Jeleniogórskiego Nr XXXI/184/13 z dnia 27 czerwca
 

2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 41 000,0025 000,00 66 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 41 000,00 41 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 41 000,00 41 000,00

750 Administracja publiczna - 41 000,008 574 699,00 8 533 699,00

75020 Starostwa powiatowe - 41 000,00 6 742 380,006 783 380,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 41 000,00 9 000,00

801 Oświata i wychowanie 17 978,0012 275 624,00 12 293 602,00

80120 Licea ogólnokształcące 17 978,00 3 077 242,003 059 264,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 351 394,00 141,00 351 535,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 50 361,00 21,00 50 382,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 759,00 3 727,00 15 486,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 904,00 1 000,00 34 904,00

4220 Zakup środków żywności 2 577,00 1 089,00 3 666,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 100,00 1 000,00 5 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 119 975,00 11 000,00 130 975,00

852 Pomoc społeczna 301 993,0015 685 998,00 15 987 991,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 493,00 1 981 378,001 980 885,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 486,00 - 3 000,00 95 486,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 909,00 - 2 000,00 11 909,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 600,00 185,00 43 785,00

4260 Zakup energii 52 250,00 5 000,00 57 250,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 180,00 308,00 3 488,00

85202 Domy pomocy społecznej 4 000,00 11 337 298,0011 333 298,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 722 117,00 - 2 000,00 720 117,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 000,00 6 000,00

85204 Rodziny zastępcze 0,00 1 751 240,001 751 240,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: NXNFR-JFXCT-FHNSO-MDUAJ-DHJXJ. Podpisany



BeSTia
Strona 2

3110 Świadczenia społeczne 1 423 880,00 - 40 200,00 1 383 680,00

3119 Świadczenia społeczne 0,00 40 200,00 40 200,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 297 500,00 853 250,00555 750,00

3117 Świadczenia społeczne 0,00 3 000,00 3 000,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 124 248,00 124 248,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 7 371,00 7 371,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 22 672,00 22 672,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 150,00 2 150,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 30 000,00 30 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 888,00 5 888,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 99 738,00 99 738,00

4437 Różne opłaty i składki 0,00 245,00 245,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 188,00 2 188,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 000,008 415 951,00 8 417 951,00

85410 Internaty i bursy szkolne 2 000,00 499 343,00497 343,00

4220 Zakup środków żywności 93 690,00 2 000,00 95 690,00

66 285 133,00 66 607 104,00321 971,00Razem:

Id: NXNFR-JFXCT-FHNSO-MDUAJ-DHJXJ. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



                                         

Załącznik Nr  3  do uchwały Rady Powiatu Jeleniogórskiego  Nr XXXI/184/13 z dnia 27 czerwca 2013 r. 

                                                                                                     
                    Wykaz wydatków związanych  z realizacją zadań inwestycyjnych  planowanych do realizacji w 2013 roku                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

w złotych 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Treść-nazwa zadania  

Plan na 2013 rok 

przed zmianą 

Zmiana 

(zmniejszenia , zwiększenia) 

Plan na 2013 rok 

po zmianie 
1 2 3 4 5 6 7 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 41.000 - 41.000 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 41.000 - 41.000 

  6060 Zadanie rekultywacyjne pn. „Zakup sprzętu 

pomiarowego i informatycznego oraz 

oprogramowania” 

 

 

41.000 

 

 

- 

 

 

41.000 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6.200.000 - 6.200.000 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6.200.000 - 6.200.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6.200.000 - 6.200.000 

   Koszty dokumentacji na przebudowy dróg 

powiatowych  przewidzianych do realizacji  w 

ramach  usuwania skutków klęsk żywiołowych 

 

 

181.671 

 

 

- 

 

 

181.671 

   Wydatki na przebudowę dróg powiatowych w 

ramach usuwania skutków klęsk żywiołowych 

obejmujące -przebudowę mostu  nad potokiem 

Kamieńczyk w Szklarskiej Porębie na odcinku drogi 

powiatowej 2733D,  drogi powiatowej nr 2749D 

przez Wojanów i Komarno oraz drogi powiatowej nr 

2775D przez Radomierz 

 

 

 

 

 

 

6.018.329 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

6.018.329 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 24.411 - 24.411 

 75020  Starostwa powiatowe 24.411 - 24.411 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych : 

środki na naprawę pokrycia dachowego w budynku 

przy ul. Podchorążych 15 w ramach rękojmi 

 

 

15.411 

 

 

- 

 

 

15.411 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

9.000 

 

- 

 

9.000 

    Zakup urządzenia wielofunkcyjnego do kopiowania 

dokumentów dla Wydziału Komunikacji 

 

9.000 

 

- 

 

9.000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 

36.000 

 

- 

 

36.000 

 75495  Pozostała działalność 36.000 - 36.000 

 

Id: NXNFR-JFXCT-FHNSO-MDUAJ-DHJXJ. Podpisany Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



                                         

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne  jednostek 

budżetowych 
 

36.000 

 

- 

 

36.000 

   -zakup alkotesterów, lamp LEDPELI 36.000 - 36.000 

852   POMOC SPOŁECZNA 963.887 6.000 969.887 

 85202  Domy pomocy  społecznej 963.887 6.000 969.887 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 963.887 - 963.887 

   Realizacja zadania pn. „Ograniczenie emisji 

zanieczyszczeń poprzez modernizację  kotłowni w 

Domu Pomocy Społecznej  w Janowicach Wielkich” 

 

 

963.887 

 

 

- 

 

 

963.887 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

- 

 

6.000 

 

6.000 

   Zakup nowej centrali telefonicznej dla Domu 

Pomocy Społecznej „Junior” w Miłkowie 

-  

6.000 

 

6.000 

R A Z E M 7.265.298 6.000 7.271.298   

 

Id: NXNFR-JFXCT-FHNSO-MDUAJ-DHJXJ. Podpisany Strona 6
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 4 do uchwały Rady Powiatu Jeleniogórskiego Nr XXXI/184/13 z dnia 27 czerwca 2013 r.

pożyczki i 

kredyty obligacje pozostałe

pożyczki na 

prefina 

nsowanie z 

budż.pańs.

pożyczki  i 

kredyty obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 243 974    208 491    1 035 483           1 243 974       208 491         208 491       1 035 483        1 035 483      

703 395       113 861    589 534              703 395          113 861         113 861       589 534           589 534         

703 395       113 861    589 534              703 395          113 861         113 861       589 534           589 534         

19 072         3 968        15 104       19 072            3 968             3 968           15 104            15 104           

1.

dz.750,  

rozdz.75075  §*

708 325       106 249    602 076     708 325          106 249         106 249       602 076           602 076         

230 746       34 619      196 127     230 746          34 619           34 619         196 127           196 127         

13 072         1 968        11 104       13 072            1 968             1 968           11 104            11 104           

-                -             -              -                   -                  -                -                   -                  

dz.630 

rozdz.63003 

§§* 46 949         7 042        39 907       46 949            7 042             7 042           39 907            39 907           

46 949         7 042        39 907       46 949            7 042             7 042           39 907             39 907           

-                -             -              -                   -                  -                -                   -                  

z tego,źródła finansowania:

w tym:

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

struktural-   

nych

Klasyfikacj

a dział,     

rozdział,  

§§

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

projektu 

(całkowita 

wartość 

praojektu 

(6+7)

środki  z 

budżetu 

krajowego

Środki z 

budżetu UE

Umowa z dnia 28 września 2011 roku

Planowane wydatki

2013

Wydatki razem 

(9+13)

z tego:

Środki z budżetu karajowego 

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

z tego,żródła finansowania:

Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

(14+15+16+17)

Wydatki bieżące

Plan na 2013r.

w tym: wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 

Razem wydatki 

bieżące

Fundusz  Mikroprojektów  Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska-Saksonia 2007-2013

Nazwa projektu:Umowa o dofinansowanie na realizację projektu pn."Karkonosze i Łużyce Górne-aktywnie przez cztery pory roku:

Plan na 2013r.

Fundusz  MikroprojektówProgramu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej  Republika Czeska- Rzeczpospolita Polska 2007-2013 Nisa-Nysa POWT RCz-RP 2007-2013

Nazwa projektu:"Poprawa bezpieczeństwa turystycznego na szlakach górskich pogranicza polsko-czskiego-etap I"

PL.3.22/3.3.01/12.03322

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków  pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności planowane na  2013 rok

w tym: wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 

2.

Całkowta wartość 

projektów

Całkowta wartość 

projektu

Całkowta wartość 

projektu Razem 

wydatki bieżące

Plan na 2013r.

w tym: wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 

Strona 7
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: NXNFR-JFXCT-FHNSO-MDUAJ-DHJXJ. Podpisany



Załącznik Nr 4 do uchwały Rady Powiatu Jeleniogórskiego Nr XXXI/184/13 z dnia 27 czerwca 2013 r.

3.

dz.750,  

rozdz.75075  

§*** 151 000       55 000      96 000       151 000          55 000           55 000         96 000            96 000           

88 000         32 000      56 000       88 000            32 000           32 000         56 000             56 000           

6 000           2 000        4 000         6 000              2 000             2 000           4 000              4 000             

4.

dz.852,rozdz.

85204,        

85218        

§§**** 337 700       40 200      297 500     337 700          40 200           40 200         297 500           297 500         

337 700       40 200      297 500     337 700          40 200           40 200         297 500           297 500         

186 441       -             186 441     186 441          -                  -                186 441           186 441         

dz.630 rozdz.63003 §§*4307,4309,4177,4179,4387,4389

Całkowta wartość 

projektu Razem 

wydatki bieżące

Plan na 2013

w tym: wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 

Projekt Nr 534942-EFC-1-2012-2-DE-EFC-NTT.

dz.750,  rozdz.75075  §* 4017,4019,4117,4119,4127,4129,4217,4219,4307,4309,4427,4429,4957,4959,

Europejski Fundusz Społeczny  ,program Kapitał Ludzki 

Nazwa projektu:"Stawiam na aktywność"

Nr umowy: UDA-POKL.07.01.02-02-019/10-04 z dnia 10 czerwca 2013 roku

Całkowta wartość 

projektu Razem 

wydatki bieżące

Plan na 2013

w tym: wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 

dz.852,rozdz.85204,85218 §§3119,3117,4017,4047,4117,4127,4177,4217,4307,4437,4447

dz.750,  rozdz.75075  §***4171,4172,4211,4301,4302,4381,4411,4422

"GreKo-samorządy przygraniczne przygotowują się w tematyce  ośwaiaty i marketingu regionalnego do Europy 2020".

Działnie 1-Poddziałanie 1.2.Sieci miast partnerskich,faza 2

Id: NXNFR-JFXCT-FHNSO-MDUAJ-DHJXJ. Podpisany Strona 8
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
W budżecie powiatu jeleniogórskiego na 2013 rok niniejszą uchwałą zostały dokonane następujące zmiany 
w zakresie dochodów i wydatków budżetowych: 

1) w związku z podpisaniem aneksu nr UDA-POKL.07.01.02-02-019/10-04 z dnia 10.06.2013 r. do umowy 
ramowej Nr UDA-POKL.07.01.02-02-019/10-00 z dnia 07.07.2010 r. na realizację projektu systemowego pn. 
„Stawiam na aktywność” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego oraz na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Jeleniej Górze dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków tej placówki w dz.852, 
rozdz.85218. Środki na dofinansowanie projektu w 2013 r. określone w aneksie – 297.500 zł, w tym płatność ze 
środków europejskich – 297.500 zł. Podział wydatków na realizację projektu zgodnie z budżetem projektu 
zatwierdzonym we wniosku o dofinansowanie. W ramach projektu realizowane będą zadania z zakresu 
aktywnej integracji: szkolenia, kursy, turnusy rehabilitacyjne, ćwiczenia usprawniające psychoruchowo i/lub 
zajęcia rehabilitacyjne oraz sfinansowane koszty dojazdów 27 uczestników projektu (osoby niepełnosprawne 
i usamodzielniani wychowankowie rodzin zastępczych). Ponadto ze środków projektu zostaną sfinansowane: 

- dodatki specjalne i refundacje części wynagrodzenia dla pracowników zaangażowanych w realizację 
projektu, wynagrodzenie doradcy ds. osób niepełnosprawnych, wynagrodzenie koordynatora, pracownika 
socjalnego, dodatkowe wynagrodzenie roczne za 2012 r. od wynagrodzeń wypłaconych ze środków projektu 

- koszty związane z realizacją projektu, w tym m. in. zakupy materiałów biurowych i eksploatacyjnych, 
opłaty pocztowe, bankowe, zakup plakatów, ulotek, licencji programu MPU oraz koszty organizacji spotkań. 
Przesunięcie między paragrafami w rozdz. 85204 – rodziny zastępcze na kwotę 40.200 zł stanowi wkład własny 
z budżetu jst na realizację projektu, tj.: 

- z § 3110 (świadczenia społeczne) środki na pomoc finansową na kontynuowanie nauki i na utrzymanie 
dziecka (pełnoletniego wychowanka) w rodzinie zastępczej dla 12 usamodzielnianych wychowanków, 
uczestników projektu. 

2) na podstawie wniosków: Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Sosnówce z dnia 31.05.2013 r oraz 
Dyrektora Domu Dziecka w Szklarskiej Porębie z dnia 10.06.2013 znak L.dz.190/13 dokonuje się zmian 
w planach finansowych dochodów i wydatków tych jednostek w dz.852,rozdz.85201 i 85202 w szczegółowości 
paragrafów ,zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. Konieczność dokonania zmian wynika 
z wypracowania przez placówki dochodów ponadplanowych. 

3) związku ze zmianą klasyfikacji i zakwalifikowania zadania do innego działu dokonuje się przeniesienia 
planu wydatków z dz.750,rozdz.75020 § 6060 do dz.010,rozdz. 01042 § 6060 w kwocie 41.000 zł, 

4) na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Mistrzostwa Sportowego 
w Szklarskiej Porębie ,znak KS.3110.16.13,dokonuje się zwiększenia planu dochodów Starostwa Powiatowego 
w dz.801,rozdz.80120 w § 2700 o kwotę 17.978 zł oraz w dz.854,rozdz.85410 w § 2700 o kwotę 2.000 zł 
,środki na zwiększenie planu dochodów zostały przyznane przez Polski Związek Narciarski w Krakowie na 
realizację szkolenia młodzieży uzdolnionej sportowo ,w związku z tym zwiększa się plan wydatków Zespołu 
Szkół Ogólnokształcących i Mistrzostwa Sportowego w Szklarskiej Porębie w szczegółowości działów , 
rozdziałów ,paragrafów oraz kwot, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, są to w całości wydatki 
bieżące, 

5) na podstawie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Junior” w Miłkowie z dnia 24 czerwca 2013 
roku, znak L.dz.03/226/2013 o dokonanie zmian w planie finansowym jednostki polegających na przeniesieniu 
planu wydatków między paragrafami w ramach ustalonego planu placówki dokonuje się następujących 
niezbędnych zmian w planie tej jednostki: zmniejsza się plan wydatków w dz.852, rozdz.85202 w § 4210 
o kwotę 6.000 zł, zwiększając jednocześnie plan wydatków o tę samą kwotę w tym samym dziale i rozdziale 
w § 6060, z przeznaczeniem na zakup nowej centrali telefonicznej, ponieważ stara centrala uległa zniszczeniu 
przy wyładowaniu atmosferycznym podczas burzy w dniu 21 czerwca bieżącego roku. 

Tabela Nr 8 „Wykaz wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji 
w 2013 roku” do Uchwały Nr XXVI/149/12 Rady Powiatu Jeleniogórskiego z dnia 28 grudnia 2012 roku,w 
związku z wprowadzeniem niniejszą uchwałą nowego wydatku inwestycyjnego -zakup centrali telefonicznej do 
Domu Pomocy Społecznej „Junior” w Miłkowie otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

Id: NXNFR-JFXCT-FHNSO-MDUAJ-DHJXJ. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Tabela Nr 9 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności planowane na 2013 rok” do uchwały Nr XXVI/149/12 Rady Powiatu 
Jeleniogórskiego z dnia 28 grudnia 2012 roku ,w związku z wprowadzeniem do budżetu nowego projektu pn. 
„Stawiam na aktywność”, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

Id: NXNFR-JFXCT-FHNSO-MDUAJ-DHJXJ. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	
	
	



